学校移動展示用パッケージ汚損・破損報告書

令和  年  月  日

     教育事務所長 様

                 学校名

校長名

借受中の学校移動展示用パッケージを汚損・破損しましたので、下記のとおり報告

します。

記

 １ パッケージ名（当てはまる番号に○を付けてください）

小 学 校 用 中 学 校 用

１．生物「身近な生きもの」

２．地学「熊本のさまざまな石」

３．植物「熊本の植物」

４．地学「火山と火成岩」

５．地学「化石がおしえてくれること」

６．動物「土の中の生態系」

２ パッケージ内の汚損・破損したものの資料番号と品物名、及びその理由

     全部  ・  一部

 【一部の場合の記入欄】

資料番号

（チェックリストＮｏ）
品物名 紛失理由

   ※欄が足りない場合は裏面にお書きください。

熊本県博物館ネットワークセンター 電話 0964-34-3301 FAX 0964-34-3302

（第４号様式）